Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

«____» _________2025г.                                                                         №______________

г. Ярославль

О переводе
В соответствии с Положением о текущем контроле успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся в ГПОУ ЯО Ярославском колледже управления и профессиональных
технологий № 07-19/66о/д от 06.03.2012г., на основании сводных семестровых ведомостей
успеваемости и посещаемости студентов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перевести на следующий курс обучения студентов, успешно выполнивших
требования учебного плана по соответствующей специальности в 2024-2025 учебном году
(Приложение).

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              М.В. Цветаева

СОГЛАСОВАНО
Зам.директора по УВР
___________С.И.Фомичева
«____»___________2025г.
СОГЛАСОВАНО
Зав.заочным отделением
___________Н.А.Вершинина
«____»___________2025г.

Рассылка: Бух., ЦИТ

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа ЛГЗ-9-22
№пп ФИО обучающегося

1.  Аленева Юлия Николаевна
2.  Апанович Дарья Вячеславовна
3.  Арутюнова Виктория Сергеевна
4.  Балагуров Алексей Алексеевич
5.  Вершинин Алексей Александрович
6.  Голованов Егор Дмитриевич
7.  Горяинова Татьяна Михайловна
8.  Данилина Полина Сергеевна
9.  Дудник Софья Алексеевна
10.  Екимова Регина Сергеевна
11.  Елисеев Дмитрий Максимович
12.  Ершов Антон Андреевич
13.  Ефимов Максим Алексеевич
14.  Журавлева Валерия Александровна
15.  Заяц Григорий Романович
16.  Иванова Кристина Айратовна
17.  Кабысов Александр Николаевич
18.  Калашников Сергей Игоревич
19.  Козанков Валентин Николаевич
20.  Косарева Вероника Витальевна
21.  Куликова Лариса Николаевна
22.  Лаврентьева Василиса Павловна
23.  Моделкин Юрий Константинович
24.  Новикова Наталья Юрьевна
25.  Паутова Алена Сергеевна
26.  Поляков Антон Андреевич
27.  Тихомиров Иван Михайлович
28.  Федулов Илья Иванович

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа ПРЗ-22
№пп ФИО обучающегося

1.  Абрамова Дарья Антоновна
2.  Баунова Ксения Андреевна
3.  Белоус Андрей Александрович
4.  Быстрова Анна Рудольфовна
5.  Давыдьян Анна Герасимовна
6.  Дарий Влада Владовна
7.  Кошакова Карина Шарапатовна
8.  Молодцов Эдуард Сергеевич
9.  Симонович Ольга Анатольевна
10.  Шатихина Алина Максимовна

ПРИЛОЖЕНИЕ №3

к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа ТГЗ-9-22
№пп ФИО обучающегося

1.  Абрамов Леонид Владимирович
2.  Борисова Елизавета Николаевна
3.  Васильева Вероника Олеговна
4.  Груздева Алёна Игоревна
5.  Дубынин Вячеслав Валерьевич
6.  Колесник Диана Денисовна
7.  Крашенкова Мария Руслановна
8.  Круглова Карина Алексеевна

ПРИЛОЖЕНИЕ №4

к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа ЭКЗ-9-22
№пп ФИО обучающегося

1.  Александров Кирилл Николаевич
2.  Бисерова Полина Сергеевна
3.  Иванчилов Кирилл Николаевич
4.  Калагаева Яна Федоровна
5.  Морсова Вероника Дмитриевна
6.  Пахолкова Светлана Александровна
7.  Пузырева Анастасия Сергеевна
8.  Сологубова Софья Денисовна
9.  Сорокина Мария Дмитриевна
10.  Шамоян Лиана Славиковна

ПРИЛОЖЕНИЕ №5

к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа БДЗ-11-32

№пп ФИО обучающегося
1.  Вишнякова Ксения Эдуардовна
2.  Петухова Мария Евгеньевна
3.  Полякина Валерия Александровна
4.  Соболева Валерия Николаевна
5.  Уваров Иван Николаевич
6.  Чиж Дарья Васильевна

ПРИЛОЖЕНИЕ №6

к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа ЛГЗ-11-22

№пп ФИО обучающегося
1.  Астафьева Екатерина Максимовна
2.  Виноградов Даниил Иванович
3.  Воронина Алина Ивановна
4.  Головочкина Диана Владиславовна
5.  Державина Елизавета Вадимовна
6.  Колосова Виктория Сергеевна
7.  Косоротов Константин Геннадьевич
8.  Кузнецова Виолетта Сергеевна
9.  Лебедева Валерия Алексеевна
10.  Пика Ирина Александровна
11.  Посадов Андрей Вячеславович
12.  Ситкарева Ксения Ивановна
13.  Софронова Владислава Алексеевна
14.  Филиппова Надежда Александровна
15.  Шамарина Алена Максимовна

ПРИЛОЖЕНИЕ №7

к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа ЛГЗ-9-32

№пп ФИО обучающегося
1.  Аверьянова Анастасия Евгеньевна
2.  Бахышова Айсу Рагим Кызы
3.  Беляйков Данила Ильич
4.  Беляков Андрей Игоревич
5.  Бутцева Анжела Сергеевна
6.  Вусатюк Дарья Максимовна
7.  Горячева Кристина Николаевна
8.  Григоришина Яна Дмитриевна
9.  Дарчинян Милена Манвеловна
10.  Зыков Александр Алексеевич
11.  Казачева Любовь Александровна
12.  Качура Оксана Кирилловна
13.  Луганский Максим Сергеевич
14.  Масленникова Светлана Юрьевна
15.  Некрасова Виктория Игоревна
16.  Огородина Мария Алексеевна
17.  Орлов Артем Андреевич
18.  Перьминова Софья Андреевна
19.  Розанова Софья Евгеньевна
20.  Фролова Евгения Александровна
21.  Чен Екатерина Сергеевна
22.  Чернова Оксана Николаевна
23.  Шараевская Виктория Сергеевна
24.  Ширяев Евгений Вадимович

ПРИЛОЖЕНИЕ №8

к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа ПРЗ-32
№пп ФИО обучающегося

1.  Милович Снежана Дмитриевна
2.  Минюхина Анастасия Вячеславовна
3.  Морозова Наталия Владимировна
4.  Сяткина Любовь Денисовна

ПРИЛОЖЕНИЕ №9

к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа ТГЗ-11-22
№пп ФИО обучающегося

1.  Егорова Анастасия Александровна
2.  Зеленкова Полина Михайловна

ПРИЛОЖЕНИЕ №10

к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа ТГЗ-9-32
№пп ФИО обучающегося

1.  Амазарян Лариса Славиковна
2.  Ермакова Анастасия Васильевна
3.  Максимова Ксения Ивановна
4.  Малеваная Вилия Сергеевна
5.  Пожидаева Виктория Владимировна
6.  Прокофьева Патрисия Романовна
7.  Рыкулина Вероника Максимовна
8.  Скворцова Диана Эдуардовна
9.  Хабарова Александра Сергеевна

ПРИЛОЖЕНИЕ №11

к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа ЭКЗ-11-22
№пп ФИО обучающегося

1.  Астраханцева Юлия Александровна
2.  Белоус Андрей Александрович
3.  Волкова Оксана Сергеевна
4.  Кисаримова Анастасия Юрьевна
5.  Колесникова Ксения Андреевна
6.  Макарова Анна Владимировна

ПРИЛОЖЕНИЕ №12

к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа ЭКЗ-9-32
№пп ФИО обучающегося

1.  Гаврилов Артём Сергеевич
2.  Ларионова Анастасия Максимовна
3.  Лыкова Анастасия Максимовна
4.  Мисакян Геворг Эдгарович
5.  Федорова Ирина Сергеевна
6.  Яговитина Дарья Михайловна

ПРИЛОЖЕНИЕ №13

к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа КДЗ-9-42
№пп ФИО обучающегося

1.  Акопян Анастасия Александровна
2.  Арбузова Людмила Васильевна
3.  Ганова Карина Антоновна
4.  Гаффарова Айсел Мубариз кузы
5.  Говорухина Екатерина Дмитриевна
6.  Голубева Виктория Сергеевна
7.  Гудым Анна Алексеевна
8.  Гущина София Павловна
9.  Карпова Алена Андреевна
10.  Кленкова Александра Владимировна
11.  Колесов Вадим Алексеевич
12.  Корпачева Екатерина Ивановна
13.  Мурашова Мария Михайловна
14.  Орлова Елена Михайловна
15.  Сарычева Анна Вадимовна
16.  Сахарова Дарья Евгеньевна
17.  Серова Екатерина Михайловна
18.  Соболева Алёна Евгеньевна
19.  Спасская Анастасия Олеговна
20.  Титов Павел Михайлович
21.  Токаренко Мария Евгеньевна
22.  Трошина Ксения Рафаиловна
23.  Тугулева Ирина Антоновна
24.  Хабаров Павел Андреевич
25.  Хайсанова Ксения Руслановна
26.  Шаповалова Виолетта Владимировна

ПРИЛОЖЕНИЕ №14

к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа ПРЗ-42
№пп ФИО обучающегося Особые условия

1.  Амангельдыева Ирина Сердаровна
2.  Балашова Дарья Сергеевна
3.  Давлетшин Дмитрий Константинович
4.  Ивлиева Полина Николаевна
5.  Капустина Ксения Дмитриевна
6.  Колосова Анастасия Алексеевна
7.  Лебедева Римма Сергеевна
8.  Малютин Владимир Сергеевич
9.  Малютина Анна Николаевна
10.  Михалева Снежана Андреевна
11.  Палитов Анатолий Сергеевич
12.  Салина Арина Вячеславовна
13.  Саукова Марина Васильевна
14.  Ситникова Ксения Евгеньевна
15.  Стрюкова Юлия Андреевна
16.  Цыпаева Елизавета Витальевна
17.  Штефан Ксения Вадимовна

ПРИЛОЖЕНИЕ №15

к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа ТГЗ-31
№пп ФИО обучающегося

1.  Баскакова Марина Дмитриевна

2.  Волошенко Снежана Михайловна
3.  Земченкова Екатерина Дмитриевна
4.  Золотарева Мария Юрьевна
5.  Зорина Дарья Александровна
6.  Козлов Сергей Владимирович
7.  Медведева Наталья Владиславовна
8.  Овсянникова Любовь Игоревна
9.  Ражева Олеся Александровна
10.  Сапронова Алена Ярославовна
11.  Семыкина Кристина Игоревна
12.  Ткаченко Виктория Александровна
13.  Трошина Екатерина Александровна
14.  Цветкова Виктория Алексеевна

ПРИЛОЖЕНИЕ №16

к приказу № _____________ от «_____»_______2025г.

Список студентов, переведенных на следующий курс обучения группа МДЗ-41
№пп ФИО обучающегося

1.  Башкин Артем Александрович

2.  Борисова Наталья Геннадьевна
3.  Галушко Анна Васильевна
4.  Ловцова Александра Романовна
5.  Малагина Татьяна Олеговна
6.  Матсон Ксения Андреевна
7.  Одинцова Екатерина Ивановна
8.  Орлова Ирина Николаевна
9.  Панкина Елена Сергеевна
10.  Педченко Никита Олегович